
2022 年 9 月 16 日 

 
【注意喚起】当社を騙った偽サイトにご注意ください 

 

平素より弊社製品・サービスに格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、現在、当社を騙った偽サイトが存在しております。 

当社の会社概要より、当社名、電話番号、住所などを引用した偽サイトです。 

偽サイトをご利用されますと、メールアドレス、住所、カード決済情報などの個人情報を不

正に取得される、購入した商品が届かない、偽物の商品が届く等の被害に遭う可能性がござ

います。 

当社とは一切関係の無いサイトですので、個人情報の入力、カード決済や振り込みなどされ

ないように十分ご注意ください。 

万一、被害に遭われた場合は、最寄りの警察署、消費者庁などにご相談ください。 

――――――――――――――――――――――――― 

▼詐欺サイト情報 

販売業者 あそびの森 

https://www.whoern.xyz/ 

 

メールアドレス 

offerseffective@lexicee.online 

――――――――――――――――――――――――― 

 

日工株式会社の正規 EC サイトは以下の通りです。 

 

■とくすーる 

https://www.nikko-ec.com/ 

 

■PayPay モール 日本鉄具製作 

https://paypaymall.yahoo.co.jp/store/kikaizakkaakane/top/ 

 

■Gs MALL 日本鉄具製作 

https://gsmall.jp/lp/brandinfo_nihontetuguseisaku/ 

 

※詐欺サイトとお客様間でのトラブルに関しまして当社は一切の責任を負いかねます。 

お客様におかれましては、十分にご注意くださいますようお願い申し上げます。 


